
56 Béthune
Billy-Berclau

Auchy-les-Mines
 ■ Mag Presse  

Ccial Carrefour

Béthune
 ■ Rotonde 

Ccial La Rotonde
 ■ La Cloche d’Or, 62 rue d’Arras
 ■ La Civette 

Place de la Communication
 ■ La Tournabonne  

Boulevard Poincaré

Beuvry
 ■ Le Pot à Tabac, Route Nationale
 ■ La Civette du Centre 

9 rue Sadi Carnot
Cuinchy

 ■ Espace Tabac Presse
Rue Anatole France
Haisnes

 ■ Le Gallia, 26 rue Roger Salengro
Sailly-Labourse

 ■ La Civette, Route Nationale

Relais Tadao

Horaires valables du lundi au samedi
Périodes Scolaires     ❍ MS 
Petites Vacances     – – 

BÉTHUNE

Collège Verlaine | | | | 16:57 | |
Gare - Av. de Lens  g 09:17 11:17 12:17 16:17 17:07 17:07 18:07
Gare - Poincaré  g 09:17 11:17 12:17 16:17 17:07 17:07 18:07
Legillon 09:18 11:18 12:18 16:18 17:08 17:08 18:08
Clemenceau – Quai E 09:20 11:20 12:20 16:20 17:10 17:10 18:10
Gauthier 09:22 11:22 12:22 16:22 17:12 17:12 18:12
Parc du Perroy 09:23 11:23 12:23 16:23 17:13 17:13 18:13
Mannessier 09:25 11:25 12:25 16:25 17:15 17:15 18:15
Lycées 09:25 11:25 12:25 16:25 17:15 17:15 18:15
Université d'Artois 09:27 11:27 12:27 16:27 17:17 17:17 18:17

BEUVRY

Hôpital – Quai B 09:29 11:29 12:29 16:29 17:19 17:19 18:19
Delbecque 09:31 11:31 12:31 16:31 17:21 17:21 18:21
Pasteur 09:32 11:32 12:32 16:32 17:22 17:22 18:22
Route de Lille 09:33 11:33 12:33 16:33 17:23 17:23 18:23
Teugneville 09:34 11:34 12:34 16:34 17:24 17:24 18:24

SAILLY-LABOURSE Côte du Poivre 09:41 11:41 12:41 16:41 17:31 17:31 18:31

ANNEQUIN

Hébuterne 09:42 11:42 12:42 16:42 17:32 17:32 18:32
Ferry 09:44 11:44 12:44 16:44 17:34 17:34 18:34
Rue des Jonquilles 09:45 11:45 12:45 16:45 17:35 17:35 18:35
Mairie 09:46 11:46 12:46 16:46 17:36 17:36 18:36

CAMBRIN
Basse Boulogne 09:47 11:47 12:47 16:47 17:37 17:37 18:37
Mairie 09:48 11:48 12:48 16:48 17:38 17:38 18:38

CUINCHY

Coq Ridé 09:49 11:49 12:49 16:49 17:39 17:39 18:39
Maison de Retraite 09:50 11:50 12:50 16:50 17:40 17:40 18:40

Mairie  g 09:51 11:51 12:51 16:51 17:41 17:41 18:41

Salengro 09:52 11:52 12:52 16:52 17:42 17:42 18:42
Basly 09:53 11:53 12:53 16:53 17:43 17:43 18:43
Cimetière 09:55 11:55 12:55 16:55 17:45 17:45 18:45
Zola 09:56 11:56 12:56 16:56 17:46 17:46 18:46
Nouveau Monde 09:58 11:58 12:58 16:58 17:48 17:48 18:48

AUCHY-LES-MINES

Rue du Calvaire 10:02 12:02 13:02 17:02 17:52 17:52 18:52
Humblot 10:04 12:04 13:04 17:04 17:54 17:54 18:54
Mairie 10:06 12:06 13:06 17:06 17:56 17:56 18:56
Briquet 10:07 12:07 13:07 17:07 17:57 17:57 18:57

HAISNES

Château d’Eau 10:08 12:08 13:08 17:08 17:58 17:58 18:58
Rue du 8 Mai 1945 10:09 12:09 13:09 17:09 17:59 17:59 18:59
Mairie 10:10 12:10 13:10 17:10 18:00 18:00 19:00
Rue Salengro 10:11 12:11 13:11 17:11 18:01 18:01 19:01

DOUVRIN

Rue de Guérous 10:11 12:11 13:11 17:11 18:01 18:01 19:01
Cavaliers 10:13 12:13 13:13 17:13 18:03 18:03 19:02
Jacobins 10:15 12:15 13:15 17:15 18:05 18:05 19:04
Mairie 10:16 12:16 13:16 17:16 18:06 18:06 19:05
Place Thomas 10:19 12:19 13:19 17:19 18:09 18:09 19:08
Carrefour Éloi 10:21 12:21 13:21 17:21 18:11 18:11 19:09
Cité du Maroc 10:22 12:22 13:22 17:22 18:12 18:12 19:11

BILLY-BERCLAU

Fosse 5 10:23 12:23 13:23 17:23 18:13 18:13 19:12
Cité Boulanger 10:25 12:25 13:25 17:25 18:15 18:15 19:14
Pasteur 10:27 12:27 13:27 17:27 18:17 18:17 19:15
École Maternelle 10:28 12:28 13:28 17:28 18:18 18:18 19:16
Église 10:29 12:29 13:29 17:29 18:19 18:19 19:17
Mairie 10:30 12:30 13:30 17:30 18:20 18:20 19:17
Cœur de Ville 10:31 12:31 13:31 17:31 18:21 18:21 19:18
Chapelle 10:35 12:35 13:35 17:35 18:25 18:25 19:21
Onze Novembre 10:36 12:36 13:36 17:36 18:26 18:26 19:22

■ Du lundi au samedi – Ne circule pas ❍ Lundi, mardi, jeudi, vendredi
M Uniquement mercredi S Uniquement samedi MS Mercredi et samedi
✆ Uniquement sur réservation téléphonique

 Recharge possible de la carte Tadao

Auchy-
les-Mines

Beuvry

Billy-Berclau
Onze-Novembre

Béthune
Gare 

Ligne Duo

56

Billy-Berclau
Douvrin
Haisnes
Auchy-les-Mines
Cuinchy

Cambrin
Annequin
Sailly-Labourse
Beuvry
Béthune

La Ligne 56 
est une ligne Duo

1 ligne répondant à des 
besoins ciblés liés au travail 
et aux loisirs.

Déclenchement de certains 
horaires sur réservation par 
téléphone jusque 2 heures 
avant le départ.

tadao.fr
travaux.tadao.fr
0 800 800 964 (appel pour réservation téléphonique)
0 810 00 11 78 (appel pour renseignements)

56

tadao.fr
travaux.tadao.fr
0 810 00 11 78 
Horaires valables à partir 
du 4 septembre 2017.

Béthune
309 av. de Lens 
(près de la gare SNCF)
Du lundi au vendredi : 8h30-12h30 
et 13h30-18h30

Samedi : 8h30-12h
Déménagement à l’automne 
au 33, rue E. Haynaut 
(arrêt Clemenceau) 

Boutique Tadao

ATTENTION LIGNE PERTURBÉE 
PENDANT LES TRAVAUX BULLES



Horaires valables du lundi au samedi
Périodes Scolaires S    
Petites Vacances  –   

BILLY-BERCLAU

Onze Novembre 06:22 06:22 08:36 12:36 14:36

Chapelle 06:23 06:23 08:37 12:37 14:37

Cœur de Ville 06:24 06:24 08:39 12:39 14:39

Mairie 06:27 06:27 08:42 12:42 14:42

Église 06:28 06:28 08:43 12:43 14:43

École Maternelle 06:28 06:28 08:44 12:44 14:44

Pasteur 06:29 06:29 08:45 12:45 14:45

Cité Boulanger 06:30 06:30 08:47 12:47 14:47

Fosse 5 06:32 06:32 08:49 12:49 14:49

DOUVRIN

Cité du Maroc 06:33 06:33 08:50 12:50 14:50

Carrefour Éloi 06:34 06:34 08:52 12:52 14:52

Place Thomas 06:36 06:36 08:54 12:54 14:54

Mairie 06:38 06:38 08:56 12:56 14:56

Jacobins 06:39 06:39 08:57 12:57 14:57

Cavaliers 06:41 06:41 08:59 12:59 14:59

Rue de Guérous 06:42 06:42 09:01 13:01 15:01

HAISNES

Rue Salengro 06:42 06:42 09:01 13:01 15:01

Mairie 06:43 06:43 09:02 13:02 15:02

Rue du 8 Mai 1945 06:44 06:44 09:03 13:03 15:03

Château d’Eau 06:45 06:45 09:04 13:04 15:04

AUCHY-LES-MINES

Briquet 06:46 06:46 09:05 13:05 15:05

Mairie 06:47 06:47 09:06 13:06 15:06

Humblot 06:48 06:48 09:07 13:07 15:07

Rue du Calvaire 06:49 06:49 09:08 13:08 15:08

CUINCHY

Nouveau Monde 06:51 06:51 09:10 13:10 15:10

Zola 06:53 06:53 09:12 13:12 15:12

Cimetière 06:53 06:53 09:12 13:12 15:12

Basly 06:55 06:55 09:14 13:14 15:14

Salengro 06:55 06:55 09:14 13:14 15:14

Mairie  g 06:56 06:56 09:15 13:15 15:15

Maison de Retraite 06:57 06:57 09:16 13:16 15:16

Coq Ridé 06:58 06:58 09:17 13:17 15:17

CAMBRIN
Mairie 07:00 07:00 09:19 13:19 15:19

Basse Boulogne 07:02 07:02 09:20 13:20 15:20

ANNEQUIN

Mairie 07:04 07:04 09:21 13:21 15:21

Rue des Jonquilles 07:05 07:05 09:22 13:22 15:22

Ferry 07:06 07:06 09:23 13:23 15:23

Hébuterne 07:08 07:08 09:24 13:24 15:24

SAILLY-LABOURSE Côte du Poivre 07:09 07:09 09:25 13:25 15:25

BEUVRY

Teugneville 07:16 07:16 09:31 13:31 15:31

Route de Lille 07:17 07:17 09:32 13:32 15:32

Pasteur 07:18 07:18 09:33 13:33 15:33

Delbecque 07:19 07:19 09:34 13:34 15:34

Hôpital – Quai A 07:21 07:21 09:35 13:35 15:35

BÉTHUNE

Université d’Artois 07:24 07:24 09:37 13:37 15:37

Lycées 07:26 07:26 09:38 13:38 15:38

Mannessier 07:27 07:27 09:38 13:38 15:38

Parc du Perroy 07:31 07:31 09:40 13:40 15:40

Gauthier 07:34 07:34 09:41 13:41 15:41

Clemenceau - Quai B 07:38 07:38 09:42 13:42 15:42

Legillon 07:41 07:41 09:44 13:44 15:44

Gare – Poincaré  g 07:42 07:42 09:45 13:45 15:45

Gare – Av. de Lens   g 07:43 07:43 09:46 13:46 15:46

Collège Verlaine | 07:51 | | |
■ Du lundi au samedi – Ne circule pas ❍ Lundi, mardi, jeudi, vendredi  
 Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi S Uniquement samedi
MS Mercredi et samedi

56 Billy-Berclau 
Béthune

Nous vous y emmenons
 1  Mairie de Billy-Berclau

 2  Mairie de Douvrin
 3  Mairie d’Haisnes
 4  Mairie d’Auchy-les-Mines
 5  Mairie de Cuinchy
 6  Mairie de Cambrin
 7  Mairie d’Annequin

 1  Collège Saint-Exupéry
 2  Lycée Yourcenar
 3  Collège Debeyre
 4   Faculté des Sciences 

Appliquées
 5  IUT
 6  Lycée Malraux
 7  Lycée Allende
 8  Lycée Saint-Dominique
 9  Lycée Blaringhem

 10 Collège Sainte-Famille
 11 Collège G. Sand
 12 Collège St Vaast
 13 Collège Verlaine

 1  Piscine

 1  Médiathèque de Béthune

 1  Halte SNCF de Cuinchy
 2  Gare SNCF de Béthune

 1  Boutique Tadao Béthune

 1  Centre-ville Béthune

 1   Centre Hospitalier 
Béthune-Beuvry

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :
Réservation nécessaire au moins 2 h avant

au 0 800 800 964
(appel gratuit depuis un poste fixe)

B
IL

LY
-B

E
R

C
LA

U
D

O
U

V
R

IN
H

A
IS

N
E

S
AU

C
H

Y-
LE

S-
M

IN
ES

C
U

IN
C

H
Y

CA
M

BR
IN

A
N

N
E

Q
U

IN
B

E
U

V
R

Y
B

É
T

H
U

N
E

S
A

IL
LY

-L
A

B
O

U
R

S
E

• Onze Novembre
• Chapelle
• Cœur de Ville
• Mairie  1

• Église
• École Maternelle
• Pasteur
• Cité Boulanger
• Fosse 5
• Cité du Maroc
• Carrefour Éloi  1   1

• Place Thomas
• Mairie  2

• Jacobins
• Cavaliers
• Rue de Guérous
• Rue Salengro
• Mairie  3

• Rue du 8 Mai 1945
• Château d’Eau
• Briquet
• Mairie  4

• Humblot
• Rue du Calvaire
• Nouveau Monde
• Zola
• Cimetière
• Basly
• Salengro
• Mairie  5   1

• Maison de Retraite
• Coq Ridé
• Mairie  6

• Basse Boulogne
• Mairie  7

• Rue des Jonquilles
• Ferry
• Hébuterne
• Côte du Poivre
• Teugneville
• Route de Lille
• Pasteur
• Delbecque
• Hôpital  1   2  3

• Université d’Artois  4  5

• Lycées  6  7

• Mannessier
• Parc du Perroy  8

• Gauthier
• Clemenceau  1   1   9  10  11  12  

• Legillon
• Gare - Poincaré  2

• Gare - Avenue de Lens  1   2

• Collège Verlaine  13  

56
Plan de ligne

12 20 22 24
26 50 52 54

Bulle 2, 4 Allobus 
A, B, C

10 12 20 22
24 26 50 52

54 Allobus 
A, B, CBulle 2, 4

CORRESPONDANCES

CORRESPONDANCES


